
 

Skolebestyrelsens årsberetning for skoleåret 

2024 - 2025 

Skoleåret er ved at være slut, og dermed vil vi fra skolebestyrelsen gerne berette om, hvad vi har 

arbejdet for. 

I juni måned 2025 er det et år siden Lasse blev ansat som ny leder. Vi fra skolebestyrelsen sætter 

pris på samarbejdet, og anerkender de aftryk han og den øvrige ledelse har sat i det forgange 

skoleår.  

I bestyrelsen, har vi i dette år haft fokus på det politiske arbejde, hvor vi med dialog med politikere 

har forsøgt at sætte Vester Nebel Skole på landkortet for Kolding Kommune. Vi har arbejdet for at 

sætte fokus på læringsmiljøer og udeområder på skolen. Dette vil vi fortsat have fokus på i næste 

skoleår, hvor udnyttelse af udeområderne vil være i fokus. Vi vil gerne invitere jer forældre ind til 

ideudveksling om, hvordan udeområderne på skolen kan udnyttes til fordel for vores børn. 

I marts afviklede skolebestyrelsen sammen med Vester Nebels Fremtid et dialogmøde. Chef for By- 

og plan fortalte om udviklingen af Vester Nebel. Til mødet mødte både små og store op, og vi fik en 

god dialog om, hvordan unge mennesker kan favnes, hvordan ældresammenholdet kan styrkes og 

hvilke drømme vi har for Vester Nebel.  

I skole-hjemsamarbejdet har vi gennemført, at der i dette skoleår har været to forældremøder. Vi 

har fået positive tilbagemeldinger fra jer forældre herom. I skolebestyrelsen sætter vi skole-

hjemsamarbejdet højt, og derfor ønsker vi forældrene tættere på skolen. Vi tror på, at vi sammen 

kan styrke samarbejdet mellem skole og hjem. Vi tror på det fysiske møde er det bedste møde, hvor 

trivsel og faglighed mødes. 

SFO’en er en stor del af Vester Nebel skole, og vi forældre møder pædagoger både morgen og 

eftermiddag. Vester Nebels skoles SFO er den SFO i Kolding Kommune med den største tilslutning af 

skolebørn, og det er vi som bestyrelse stolte af. Vi forældre bakker op om SFO’en, når rollespil, MGP 

og kreative værksteder løber af stablen. Det har stor betydning for byen og skolen, at vi bakker op. 

Det giver sammenhold for vores børn.  



 

I skolebestyrelsen har vi indledt et samarbejde med Alminde-Viuf Fælleskoles 

bestyrelse, fordi vi - ligesom skolerne - samarbejder på tværs, for at styrke overgangen mellem 

Vester Nebel Skole og Alminde-Viuf Fælleskole for vores børn. 

Skole og Forældre er en landsdækkende interesseorganisation vi som bestyrelse er medlem af. 

Skole og Forældre er en organisation, hvor vi kan søge sparring i forhold til bestyrelsesarbejdet, 

herunder søge støtte til det politiske arbejde.  I dette skoleår er der blevet oprettet en afdeling i 

Kolding, hvor bestyrelsesmedlemmer fra Kolding Kommunes skoler er medlemmer. Vi ser frem til 

samarbejdet. 

I april – maj 2026 er der igen valg til skolebestyrelsen og I vil høre nærmere, når det forestående 

valg nærmer sig. Vi håber på stor opbakning til valget.   

 

Rigtig god sommer til jer alle sammen.  

 

På vegne af skolebestyrelsen 

Pernille Kjøngerskov  

 


